
UBND XÃ MƯỜNG CHÀ 

TRƯỜNG PTDTBT THCS PA TẦN 

Số:        /QĐ-THCSPT                                

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Mường Chà, ngày  18  tháng 12 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ kiểm kê tài sản, thiết bị năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS PA TẦN 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT- BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ giáo dục 

và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cở sở, trường trung học phổ thông 

và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 03/2023/TT- BGDĐT ngày 06/02/2023 của Bộ giáo dục 

và Đào tạo Ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc 

bán trú; 

Căn cứ Văn bản số 18607/BTC-QLCS ngày 30/11/2025 của Bộ tài chính về 

việc hướng dẫn thực hiện tổngkieemr kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị 

và tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thời điểm 0h00 ngày 

01/01/2026; 

Căn cứ Văn bản số 978/UBND-KT ngày 12/12/2025 của UBND xã Mường 

Chà về việc hướng dẫn thực hiện tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, 

đơn vị và tài sản kết cấu hạ Tầng do nhà nước đầu tư, quản lý thời điểm 0h00 ngày 

01/01/2026; 

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách cơ sở vật chất nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập tổ kiểm kê tài sản, thiết bị trường PTDTBT THCS Pa 

Tần năm học 2025 - 2026 gồm các ông (bà) (có tên trong danh sách kèm theo). 

  Điều 2. Tổ kiểm kê có trách nhiệm thực hiện việc kiểm kê các tài sản, thiết 

bị của trường theo đúng các quy định hiện hành. 

  Thời gian: 01 ngày, từ 7h30’ ngày 22/12/2025. 

  Nhiệm vụ của các thành viên do tổ trưởng phân công. Tổ kiểm kê tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

  Điều 3. Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, Kế toán, Tổ trưởng tổ chuyên môn, 

Tổ trưởng tổ Văn phòng và những thành viên có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Phạm Thanh Hoàn 



DANH  SÁCH  

Tổ kiểm kê tài sản, thiết bị trường PTDTBT THCS Pa Tần  
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-THCSPT ngày 18/12/2025  

của trường PTDTBT THCS Pa Tần) 

 

STT          Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

 

Ghi 

chú 

1 Phạm Thanh Hoàn Hiệu trưởng Tổ trưởng  

2 Lương Xuân Phương Phó hiệu trưởng Tổ phó 
 

 

3 Lò Thị Tiếc Nhân viên Thiết bị Thư ký 
 

 

4 Trần Thị Thái Định Nhân viên Kế toán Tổng hợp 
 

 

5 Cà Thị Hà 
Tổ trưởng tổ 

KHXH 
Uỷ viên 

 

 

6 Hà Thị Hồng Hải Tổ phó tổ KHXH Uỷ viên 
 

 

7 Lò Thị Pâng 
Tổ trưởng tổ 

KHTN 
Uỷ viên 

 

 

8 Bùi Văn Hùng Tổ phó tổ KHTN Uỷ  viên 
 

 

9 Bùi Hồng Thái 
Tổ trưởng tổ văn 

phòng 
Uỷ viên 

 

 

10 Vàng Thị Dông 
Tổ phó tổ Văn 

phòng 
Uỷ viên  

11 Đinh Tiến Dũng 
Tổ trưởng tổ Quản 

trú 
Uỷ viên  

12 Nguyễn Văn Dũng Tổ phó tổ Quản trú Uỷ viên  

 

(Danh sách này gồm 12 người) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO CÁC THÀNH VIÊN 
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THCSPT ngày 18/12/2025 

của trường PTDTBT THCS Pa Tần) 

 

1. Ông Phạm Thanh Hoàn – Tổ trưởng 

Phổ biến, quán triệt các nhiệm vụ và tổ chức thực hiện việc kiểm kê tài sản, 

thiết bị của nhà trường. Duyệt các kế hoạch, báo cáo kiểm kê tài sản, thiết bị hiện 

đang sử dung trong nhà trường. Phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong tổ 

kiểm kê tài sản, thiết bị. 

2. Ông Lương Xuân Phương – Tổ phó 

Tham mưu xây dựng kế hoạch kiểm kê tài sản thiết bị. Phụ trách trực tiếp 

công tác kiểm kê tài sản, thiết bị của các thành viên. Hướng dẫn quá trình kiểm kê 

và lập báo cáo. Tham mưu thanh lý các thiết bị đã hư hỏng nặng hoặc hết hạn sử 

dụng, đề xuất mua sắm thiết bị mới thay thế phục vụ cho năm học 2026-2027. 

3. Bà Lò Thị Tiếc – Thư ký 

Kiểm kê các thiết bị dạy học. Tổng hợp biên bản kiểm kê của các thành 

viên. Tổng hợp danh mục các thiết bị còn sử dụng, các thiết bị đã hỏng, các thiết bị 

đề xuất mua mới. Tham mưu lập báo cáo sau khi có kết quả kiểm kê tài sản, thiết 

bị. 

4. Bà Trần Thị Thái Định – Nhân viên kế toán 

Kiểm kê các thiết bị khu vực nhà công vụ, thư viện, bảo vệ. Tổng hợp các 

loại hồ sơ kiểm kê tài sản, thiết bị. Dự trù kinh phí và tham mưu lập tờ trình mua 

sắm các thiết bị mới. 

5. Các thành viên khác  

Thực hiện kiểm kê tài sản thiết bị theo sự phân công của tổ trưởng. Các 

nhóm kiểm kê tài sản, thiết bị gồm: 

Stt Họ và tên Nhóm Nhiệm vụ 

1 Cà Thị Hà 

Nhóm 1 
Kiểm kê các thiết bị dạy 

học 

2 Hà Thị Hồng Hải 

3 Lò Thị Pâng 

4 Bùi Văn Hùng 

5 Bùi Hồng Thái 
Nhóm 2 

Kiểm kê các thiết bị khu 

vực nhà công vụ, thư viện, 

bảo vệ 6 Vàng Thị Dông 

7 Đinh Tiến Dũng 
Nhóm 3 

Kiểm kê các thiết bị khu 

vực nhà lớp học, khu nội trú 8 Nguyễn Văn Dũng 

 

 

 


		2025-12-18T08:36:15+0700


		2025-12-18T10:01:27+0700


		2025-12-18T10:02:19+0700


		2025-12-18T10:02:44+0700


		2025-12-18T10:04:33+0700


		2025-12-18T10:05:23+0700


		2025-12-18T10:06:07+0700




